Conferma  preventivo per viaggi ad Ardesio e a Milano 

Come da preventivo nr.29 del 18/12/2025 nostro prot. nr. 6788 del 17/12/2025  avendo già 
acquisito la Vostra disponibilità  si confermano entrambi i viaggi    come indicato  per un 
imponibile di euro 1850,00, (milleottocentocinquanta e 00 cent.)+IVA+ Ingresso zona ZTL per 
Milano per un totale di Euro 2050,00; 

• ARDESIO:20 APRILE 2026 classi seconde scuola primaria, partenza alle ore 8:15 rientro 
alle ore 12:45, nr 42 alunni e nr 7 docenti; 
Partenza da Clusone, Viale Roma accanto alla scuola materna (chiederemo alla Polizia